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LEGO(R) FRIENDS 41726 Wakacyjna
wyprawa na biwak

Cena 119,41 zł

Numer katalogowy 290580170

Kod producenta 41726

Kod EAN 5702017415024

Opis produktu
 
 

LEGO Friends Wakacyjna wyprawa na biwak
NUMER KATALOGOWY: 41726

LINIA: Friends

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 87

WIEK: 4+

 
 
 

Pokaż zalety biwakowania dzieciom w wieku od czterech lat dzięki zestawowi LEGO® Friends Wakacyjna wyprawa na biwak (41726). Najmłodsi pokierują miłośniczkę
przyrody Autumn i miastową dziewczynę, Aliyę, na doskonałę miejsce kempingowe w lesie miasta Heartlake. Zdejmowany dach pozwala dzieciom zajrzeć do środka
kampera z wieloma akcesoriami. Dzieci mogą bawić się w obserwowanie przyrody i robienie zdjęć rzadkiemu motylowi, a następnie upiec pianki na ognisku. Inspiracja
dla małych budowniczych Zestaw LEGO dla dzieci w wieku od czterech lat z pomocnym klockiem startowym – solidna podstawa pomaga cieszyć się z budowania.
Aplikacja LEGO Builder gwarantuje łatwe i intuicyjne budowanie. Powiększaj i obracaj modele w 3D, zapisuj zestawy i śledź postępy. Witamy w mieście Heartlake nowej
generacji Dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące lokalizacje i odgrywać realistyczne przygody w uniwersum LEGO Friends.

 

 
 

Wyprawa na biwak dla dzieci w wieku od czterech lat – dzięki zestawowi LEGO Friends Wakacyjna wyprawa na biwak (41726), który zawiera kampera z doczepianym
samochodem, zapoznasz dzieci ze światem budowania LEGO®

W zestawie dwie minilaleczki – ten zestaw z biwakiem zawiera dwie postacie LEGO® Friends, wielbicielkę przyrody Autumn i miastową dziewczynę Aliyę, a także
kampera ze zdejmowanym dachem do zbudowania

Zachęta do kreatywnej zabawy – ten zestaw LEGO® Friends obejmuje akcesoria, w tym aparat, ognisko i pianki, aby dzieci mogły odgrywać różne scenki za każdym
razem

Prezent rozwijający wyobraźnię – szukasz ciekawego prezentu z motywem biwakowym dla dzieci? Ten zestaw LEGO® Friends to wspaniała nagroda lub podarunek dla
dzieci w wieku od czterech lat, które kochają biwaki i przyrodę

Zaprojektowane dla małych rączek – zabawka LEGO® Friends ma 7 cm wysokości, 19 cm długości i 6 cm szerokości

Inspiracja dla najmłodszych – ten zestaw zawiera klocek startowy i elementy ułatwiające szybkie składanie, aby pomóc małym budowniczym rozpocząć budowanie i
nabyć nowe umiejętności.
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